

P.E. Kristensen Transport A/S

Øde-Hastrup-Vej 130, Vor Frue, 4000 Roskilde

CVR-nr. 35 52 49 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2018.

Poul Erik Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	P.E. Kristensen Transport A/S Øde-Hastrup-Vej 130 Vor Frue 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 35 52 49 40
	Stiftet: 30. oktober 2013
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sonja Nisgaard Kristensen Søren Storgaard Poul-Erik Kristensen
Direktion	Poul-Erik Kristensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og transportvirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -301 t.kr. mod -414 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har som følge af årets negative resultat fået tilført tilskud fra moderselskabet. Tilskuddet er indarbejdet i årsrapporten og forventes tilført på moderselskabets generalforsamling.

For det efterfølgende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-73.520	-359.965
1 Personaleomkostninger	-384.538	-275.499
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.777</u>	<u>-54.354</u>
Driftsresultat	-489.835	-689.818
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	4.986
Andre finansielle indtægter	128.768	175.708
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-24.536</u>	<u>-21.960</u>
Resultat før skat	-385.603	-531.084
2 Skat af årets resultat	<u>84.560</u>	<u>116.937</u>
Årets resultat	-301.043	-414.147
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-301.043</u>	<u>-414.147</u>
Disponeret i alt	-301.043	-414.147

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	89.903	126.680
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>89.903</u>	<u>126.680</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>89.903</u>	<u>126.680</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.500	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	495.783
Udsudte skatteaktiver	330.779	288.134
Tilgodehavende selskabsskat	0	78.803
Andre tilgodehavender	1.076.534	1.319.324
Tilgodehavender i alt	<u>1.419.813</u>	<u>2.182.044</u>
Likvide beholdninger	<u>108.931</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.744</u>	<u>2.182.044</u>
Aktiver i alt	<u>1.618.647</u>	<u>2.308.724</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	<u>171.756</u>	<u>172.798</u>
Egenkapital i alt	<u>671.756</u>	<u>672.798</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.480.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.778	88.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	859.944	0
Anden gæld	47.169	13.628
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>52.941</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>946.891</u>	<u>1.635.926</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>946.891</u>	<u>1.635.926</u>
Passiver i alt	<u>1.618.647</u>	<u>2.308.724</u>
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	369.728	267.000
Andre omkostninger til social sikring	13.132	7.146
Personaleomkostninger i øvrigt	1.678	1.353
	<u>384.538</u>	<u>275.499</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-78.803
Årets regulering af udskudt skat	-42.645	-38.134
Regulering af tidligere års skat	-41.915	0
	<u>-84.560</u>	<u>-116.937</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.409	0
Andre finansielle omkostninger	4.127	21.960
	<u>24.536</u>	<u>21.960</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	240.138	222.538
Tilgang i årets løb	10.000	17.600
Afgang i årets løb	-10.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>240.138</u>	<u>240.138</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-113.458	-59.104
Årets afskrivninger	-36.777	-54.354
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-150.235</u>	<u>-113.458</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>89.903</u>	<u>126.680</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 100 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	172.799	86.945
Årets overførte overskud eller underskud	-301.043	-414.147
Modtaget tilskud fra moderselskab	300.000	500.000
	<u>171.756</u>	<u>172.798</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tjærebygård Holding A/S, CVR-nr. 20959878 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.